Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULŪ L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenții.

ANUNȚIURILE:

Oseria garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefranate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

N^o 24.

Duminică 1 (13) Februarie.

1887.

Din cauza S-tei srbători de Luni diarul nu va apăre până Marți sera.

BrașovŪ, 30 Ianuarie 1887.

Nu fără ôrecare satisfacțiune vorbesc diarele din Germania de neînțelegerile și desbinările dintre partidele Franciei, precum și de nestatornicia guvernelor franceze, cari nu se pot răzima pe o puternică majoritate parlamentară.